[image: ]

房
产
询
价
报
告

苏州农润资产管理有限公司

产品说明：本《调查报告》是苏州农润资产管理有限公司根据《民事诉讼法》、《拍卖法》、《最高人民法院关于人民法院网络司法拍卖的规定》及《淘宝拍卖网络司法拍卖平台竞拍服务协议》等相关法律法规的规定，以拍卖标的物送拍机构公示信息为基础，作为独立第三方运用互联网大数据、现场走访和相关部门咨询等方式，对相关信息作进一步收集和梳理，本公司承诺报告完全基于上述收集和梳理的信息如实做出。本报告载明的内容（包括信息和观点），由于本公司目前权利有限，对标的物信息无法开展深度收集和核查，因此仅供参考。本报告有效期为2019.9.23—2020.9.23。

询价项目名称：青阳县蓉城镇润城景秀世家26幢501室
询价委托人：苏州市虎丘区人民法院
房地产询价机构：苏州农润资产管理有限公司
咨询电话：400-9288512
询价报告出具日期：2019年9月23日
案件承办人：王宁
联系方式：68758096
如对本报告有异议，请在收到报告之日起10日内与虎丘区法院联系。

致询价委托人函
苏州市虎丘区人民法院：
受贵方的委托，本询价机构对询价对象进行了询价，有关内容报告如下。
询价目的：为处理金融借款合同纠纷案件需要，确定房地产市场价值提供参考依据而查询其房地产市场价值。
询价对象：青阳县蓉城镇润城景秀世家26幢501室
询价时间：2019年9月23日
询价结果：见下表。
表1 询价对象房地产市场价值查询结果表
	询价金额
	总价（元）
	887000

	折算单价（元/平米）
	9154.7

苏州农润资产管理有限公司
二〇一九年九月二十三日

目录
一、标的基本信息调查
1、 标的基本情况
2、 询价对象区位图
二、房产实景勘验
三、市场价格调查
1、市场价格调查表
2、价格调查依据
附录：不动产登记簿复印件

一、标的基本信息调查
1、标的基本情况
本报告询价对象为位于安徽省池州市青阳县蓉城镇润城景秀世家26幢501室不动产。产权登记建筑面积为96.89平方米，房屋所有权人为郑贤礼、胡小琴共同共有。房屋规划用途为住宅。本报告询价对象的财产范围包括询价对象的房屋所有权、土地使用权、询价对象可享有的公共配套设施、室内装饰装修。

2、询价对象区位图
[image: ]
询价对象实地查勘情况和相关照片
二、房产实景勘验
室内
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

拍卖标的市场价格调查表
拍卖标的：青阳县蓉城镇润城景秀世家26幢501室
建筑面积96.89平方米
单位：元/㎡，元
	调查路径
	名称
	挂牌价
	备注

	单价
	总价

	中介及网络查询价
	58同城：112平
	8572
	96万

	58同城：90平
	8000
	72万

	58同城：94平
	7660
	72万

	赶集网：90平
	7222
	65万

	赶集网：92.5平
	7351
	68万

	安居客：97平
	7216
	70万

	阿里询价
	淘宝后台询价：

平均单价：7670.2元
	装修情况
	折旧率
	酌定装修价格
	备注

	毛坯

	简装
	30%
	10万

	精装

综上：上述拍卖标的法院自主确定市场价为人民币88.7万元。
承办人：                            时间：

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
附录：不动产登记簿复印件
[image: ]
image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg
4G i1l G ull OK/s [E 16:13 © HD4G198%

HERFHER=E=HEERLE o2

) QI v rrRs © axes O BRET

gm: 705 EfH . 979K
S 721670/FK gAMa): @ik
B 3%2F2D %E: B
HE: H5R 5 20098
£ BaEs Bl X
EAR: #HF fE—: 2
i 706 HE: BmBEE
WX PR BRBEK EHSFHER
mE - B8f145, B432067T &=

D FER SEASEER

1 8. 8.8 85

B3R

BER

image10.jpeg
4Gy Gul 12.6K/sE 16:31 © HD4G1100%

BEARGSEE na

HRESFtHR =" F EERAEXNIMHE
v L E—
68 5z (738150/m) —
IF2F1E 92.5m [2=) =¥k d Y=
20124 R[] EEEE
FiR 70EERE ToEB AR
BiR¥E
ZIONES

1. PREING: EENEILES2. BELE: E
BEM3. BENE: —HE VT EERRENE
# AMAEL. HERE: IHEAHEATHEE

IR

image11.jpeg
4G Gull 47.8K/sTE 16:28 @ HD4G1100%

ERRFHR SEEAK =R ¥
WTRE BRHE BAMH i
i b

£ ) P i
- 85725%/m? Sus BHR04
= BEE6R) e
i e RERE
R 20126 PR 70FEmE

MK EERSRFHER
B -SREK

>
RS W B Y s O R e
AR @ HFEEPEER =
® iR o
i SELO® @apan O ARFH

@ SEKER \

HEORRISAT @

HE33 ® EEAEE © TREISM «
LA ng @ FEARERT 0 BE
S o Yl RN - © BRARNS

< = O

image12.jpeg
4Gyl Gull 73.4K/sE

16:12 © HD4G198% W

RFUR==RTHERERBA
=

76607c/m
S EH6E)
HiB{FE

20125

X : EHERSEFHER

09-01

53]

REE
70FEmbs

|1
=]
D

image13.jpeg
4G il Gull 0.2K/s & 16:19 © HD4G1100% W

BERFOR =/I\NE RERT BXKE RE
A

65 55 (72225T/m)

22212 90m HhE/H6E
20104 $H[@m EiEFs

¥a 2= 70FEEmE ToEB S

BiRFES

ZIONER Qg
& o
1. PENE: EENMEILESE2. BRNE: R

HER3, RENEA: —HRIVFEHFRFANERA
8, DTRAAE4. EBMHE: ImEmmHR%, IHEX

fi/NET

image14.jpeg
4Gy Gull 2.5K/s & 16:29 © HD4G1100%

f
|

——

HREFHRTRTF, RF W
7, REE, BRNHE, . o

800075/m 09-05
REHGE) Ep|e
EiB{FsE faEE
20114 70FEEmE

INX: BERERHFHER

image15.jpeg
 BMAUE 2011 % 00002390 =

PR

o

S 1 0

|

= e

R

i’

A R R 265015

% 2 8 1

| 2011-12-20 09:58:35

=

R MR

ORI

TTREH

| pEsiy

" (m)

I

ENBKER
(m?)

=

"’ﬁg BEE oo

image1.jpeg
NHER

NONGRUN ASSET

image2.jpeg
X

< MNHEERSHER O X C

T s

EVBMEMMT, BRETMHER
WMNHERRFHER

- REHER

SHE-EN - SFERAOLFXER)

(E=]S BxE
BEPFR AR 1T99K

3E07 1l

izl 207

REEERMA4RER V